[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 10
Санкт – Петербург                                                                                  от 20 июня 2012 года

                                                                                                            протокол № 4
Содержание: «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", подпунктом 1 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ и в целях приведения Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Утвердить новую редакцию Устава МО Адмиралтейский округ, согласно Приложения №1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский Вестник».

3. Направить настоящее Решение в адрес Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу в установленном действующим законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

5. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования (обнародования) после государственной регистрации в Главном Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.
6. После вступления в силу направить настоящее Решение в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш